týden v měsíci bude ZHOTOVITELEM vyhotovena situační zpráva o stavu plnění 
PŘEDMĚTU DÍLA, která bude předkládána OBJEDNATELI.“ 

3. Smluvní cena 

1)     OBJEDNATEL se zavazuje uhradit ZHOTOVITELI smluvní cenu za provedení všech dodatečných 
prací dle ustanovení čl. 2 tohoto DODATKU v celkové výši 2.367.213,- Kč (slovy: dva milióny 
tři sta šedesát sedm tisíc dvě stě třináct korun českých) bez DPH a 2.864.327,70 Kč (slovy: 
dva milióny osm set šedesát čtyři tisíc tři sta dvacet sedm korun českých a sedmdesát 
haléřů) s DPH. 

2)     V souvislosti se změnami původní smlouvy, které vyplývají z tohoto DODATKU, se v čl. 
IV. „SMLUVNÍ CENA DÍLA“ vypouští původní odstavec 1 a je nahrazen novým odstavcem 1 
v tomto znění:  

„1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: